Processo Administrativo nº 068/2025. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025. 
CONTRATANTE: Fundo da Educação Básica de 
Santa Luzia, CNPJ nº 30.370.531/0001-37, 
CONTRATADO: DS PECAS E 
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº 
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 
702.656,18 (setecentos e dois mil, seiscentos e 
cinquenta e seis reais e dezessete çentavos ). 
Dotação Orçamentária: FICHA:133 Orgão: 02 
PODER EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN. 
DE EDUCAÇÃO Dotação: 
l 2.36 l .0020.2025.00003.3 .90.30.00MA TERIAL 
DE CONSUMO FICHA:141 Órgão: 02 PODER 
EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN.